# **Alum Rock Union Elementary School District**

2930 Gay Ave

San Jose, CA 95127

Alum Rock Union Elementary School District is located in San Jose, CA, and serves students in East San Jose. The district has a total enrollment of 8,668, serving 5,450 students in TK-5, and 3,218 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$21,779.86

## 2023-2024 Demographic Information

|    | ican<br>rican | Ame<br>India<br>Alaska |     | As  | ian   | Filip | oino | Hispa<br>Lat | nic or<br>ino | Pacific I | slander | Wh  | ite  | Two o |      | Not Re | ported |
|----|---------------|------------------------|-----|-----|-------|-------|------|--------------|---------------|-----------|---------|-----|------|-------|------|--------|--------|
| #  | %             | #                      | %   | #   | %     | #     | %    | #            | %             | #         | %       | #   | %    | #     | %    | #      | %      |
| 61 | .7%           | 21                     | .2% | 996 | 11.5% | 373   | 4.3% | 6,912        | 79.7%         | 43        | .5%     | 123 | 1.4% | 134   | 1.5% | 5      | .1%    |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-E | Binary |
|-------|-------|-------|-------|-------|--------|
| #     | %     | #     | %     | #     | %      |
| 4,361 | 50.3% | 4,307 | 49.7% | N/A   | N/A    |

| SE    | D     | FRL   |       | Homeless |      | Foster |     | sv    | VD    | ELL   |       |  |
|-------|-------|-------|-------|----------|------|--------|-----|-------|-------|-------|-------|--|
| #     | %     | #     | %     | #        | %    | #      | %   | #     | %     | #     | %     |  |
| 6,854 | 79.1% | 6,718 | 77.5% | 140      | 1.6% | 15     | .2% | 1,143 | 13.2% | 3,944 | 45.5% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 2,002          | 21.5%           |

## **Berryessa Union Elementary School District**

981 Ridder Park Drive San Jose, CA 95131

Berryessa Union Elementary School District is located in San Jose, CA, and serves students in East San Jose and Milpitas. The district has a total enrollment of 6,026, serving 4,025 students in TK-5, and 2,001 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2023-2024 Demographic Information

|    |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |       | •     | Hispanic or<br>Latino |    | slander | Wł  | nite | Two or More<br>Races |      | Not Reported |    |
|----|------|--|-----|-------|-------|----------|-------|-------|-----------------------|----|---------|-----|------|----------------------|------|--------------|----|
| #  | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %     | #     | %                     | #  | %       | #   | %    | #                    | %    | #            | %  |
| 86 | 1.4% | 13                                     | .2% | 3,114 | 51.7% | 673      | 11.2% | 1,540 | 25.6%                 | 35 | .6%     | 265 | 4.4% | 300                  | 1.5% | 0            | 0% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-E | Binary |
|-------|-------|-------|-------|-------|--------|
| #     | %     | #     | %     | #     | %      |
| 3,092 | 51.3% | 2,934 | 48.7% | N/A   | N/A    |

| SE | D | FRL |   | Homeless |   | Foster |   | sv | <b>V</b> D | ELL |   |  |
|----|---|-----|---|----------|---|--------|---|----|------------|-----|---|--|
| #  | % | #   | % | #        | % | #      | % | #  | %          | #   | % |  |

#### Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$17,022.27

| 1,731 | 28.7% | 1,698 | 28.2% | 227 | 3.8% | 6 | .1% | 622 | 10.3% | 1,372 | 22.8% |
|-------|-------|-------|-------|-----|------|---|-----|-----|-------|-------|-------|

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 995            | 16%             |

#### **Cambrian School District**

4115 Jacksol Drive San Jose, CA 95124

Cambrian School District is located in San Jose, CA, and serves students in San Jose, Cambrian, and Los Gatos. The district has a total enrollment of 3,014, serving 1,912 students in TK-5, and 1,102 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$16.691.78

## 2023-2024 Demographic Information

|    | African<br>American |   | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | ian | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific I | slander | White |       | Two or More<br>Races |       | Not Reported |     |
|----|---------------------|---|--|-----|-----|----------|------|-----------------------|-------|-----------|---------|-------|-------|----------------------|-------|--------------|-----|
| #  | %                   | # | %                                      | #   | %   | #        | %    | #                     | %     | #         | %       | #     | %     | #                    | %     | #            | %   |
| 64 | 2.1%                | 4 | .1%                                    | 663 | 22% | 71       | 2.4% | 872                   | 28.9% | 17        | .6%     | 926   | 30.7% | 375                  | 12.4% | 22           | .7% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-Binary |      |  |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|------|--|--|--|
| #     | %     | #     | %     | #          | %    |  |  |  |
| 1,563 | 51.9% | 1,451 | 48.1% | 2          | .07% |  |  |  |

| SE  | D     | FRL |     | Homeless |     | Foster |     | sv  | VD    | ELL |       |  |
|-----|-------|-----|-----|----------|-----|--------|-----|-----|-------|-----|-------|--|
| #   | %     | #   | %   | #        | %   | #      | %   | #   | %     | #   | %     |  |
| 521 | 17.3% | 483 | 16% | 12       | .4% | 4      | .1% | 358 | 11.9% | 442 | 14.7% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 315                            | 10.6% |  |  |  |  |  |  |  |

## **Campbell Union School District**

155 N. Third Street Campbell, CA 95008

## 2023-2024 Demographic Information

|   | ican<br>rican | Ame<br>India<br>Alaska |   | Asi | ian | Filip | oino |   | nic or<br>ino | Pacific I | Islander | Wł | nite | Two o<br>Ra |   | Not Re | ported |
|---|---------------|------------------------|---|-----|-----|-------|------|---|---------------|-----------|----------|----|------|-------------|---|--------|--------|
| # | %             | #                      | % | #   | %   | #     | %    | # | %             | #         | %        | #  | %    | #           | % | #      | %      |

### Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

Campbell Union School District is located in Campbell, CA, and serves students in Campbell, Los Gatos, Monte Sereno, San Jose, Santa Clara, and Saratoga. The district has a total enrollment of 6,183, serving 4,272 students in TK-5, and 1,911 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$18,355.71

| 230 | 3.7% | 14 | .2% | 1,052 | 17% | 114 | 1.8% | 2,929 | 47.4% | 20 | .3% | 1,294 | 20.9% | 473 | 7.7% | 57 | .9% |
|-----|------|----|-----|-------|-----|-----|------|-------|-------|----|-----|-------|-------|-----|------|----|-----|

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-E | Binary |
|-------|-------|-------|-------|-------|--------|
| #     | %     | #     | %     | #     | %      |
| 3,164 | 51.2% | 3,016 | 48.8% | 3     | .05%   |

| SED   |       | FRL   |       | Hom | eless | Fo | ster | sv  | VD.   | ELL   |       |  |
|-------|-------|-------|-------|-----|-------|----|------|-----|-------|-------|-------|--|
| #     | %     | #     | %     | #   | # %   |    | # %  |     | %     | #     | %     |  |
| 2,571 | 41.6% | 2,466 | 39.9% | 38  | .6%   | 6  | .1%  | 711 | 11.5% | 1,773 | 28.7% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 1,034                          | 15.9% |  |  |  |  |  |  |  |

### **Campbell Union High School District**

3235 Union Avenue San Jose, CA 95124

Campbell Union High School District is located in San Jose, CA, and serves students in West San Jose, Campbell, Saratoga, Monte Sereno, Santa Clara, and Los Gatos. The district has a total enrollment of 8,613, serving students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

Basic Aid

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$17,884.15

## 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |     | White |       | Two or More<br>Races |    | Not Reported |      |
|---------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|------|-----------------------|-------|------------------|-----|-------|-------|----------------------|----|--------------|------|
| #                   | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #                     | %     | #                | %   | #     | %     | #                    | %  | #            | %    |
| 206                 | 2.4% | 26                                     | .3% | 1,752 | 20.3% | 189      | 2.2% | 3,168                 | 36.8% | 22               | .3% | 2,536 | 29.4% | 604                  | 7% | 110          | 1.3% |

| Ma    | ale   | Fer   | Female Non-Binary |    |     |  |  |  |
|-------|-------|-------|-------------------|----|-----|--|--|--|
| #     | %     | #     | %                 | #  | %   |  |  |  |
| 4,490 | 53.1% | 4,082 | 47.4%             | 41 | .5% |  |  |  |

| SED   |       | FR    | L     | Hom | neless | Fo | ster | sv    | VD  | ELL |       |  |
|-------|-------|-------|-------|-----|--------|----|------|-------|-----|-----|-------|--|
| #     | %     | #     | %     | #   | # %    |    | # %  |       | %   | #   | %     |  |
| 3,487 | 40.5% | 3,351 | 38.9% | 38  | .4%    | 12 | .1%  | 1,118 | 13% | 722 | 8.38% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 1,363                          | 15.5% |  |  |  |  |  |  |  |

### **Cupertino Union School District**

1309 S. Mary Avenue, Suite 150 Sunnyvale, CA 94087

Cupertino Union School District is located in Sunnyvale, CA, and serves students in West San Jose, Sunnyvale, Saratoga, Santa Clara, Cupertino, Los Altos, and Palo Alto. The district has a total enrollment of 13,587, serving 8,801 students in TK-5, and 4,786 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$16,104.15

## 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American |     | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |      | Pacific Islander |     | White |       | Two or More<br>Races |      | Not Reported |      |
|---------------------|-----|--|-----|-------|-------|----------|------|-----------------------|------|------------------|-----|-------|-------|----------------------|------|--------------|------|
| #                   | %   | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #                     | %    | #                | %   | #     | %     | #                    | %    | #            | %    |
| 91                  | .7% | 45                                     | .3% | 9,427 | 69.4% | 172      | 1.3% | 934                   | 6.9% | 19               | .1% | 1,670 | 12.3% | 625                  | 4.6% | 604          | 4.4% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale | Non-E | Binary |
|-------|-------|-------|------|-------|--------|
| #     | %     | #     | %    | #     | %      |
| 7,057 | 51.9% | 6,526 | 48%  | 4     | .03%   |

| SED   |       | FRL   |       | Homeless |     | Fo | ster | SW    | /D   | ELL   |       |  |
|-------|-------|-------|-------|----------|-----|----|------|-------|------|-------|-------|--|
| #     | %     | #     | %     | #        | %   | #  | %    | #     | %    | #     | %     |  |
| 2,373 | 17.5% | 2,356 | 17.3% | 19       | .1% | 8  | .06% | 1,064 | 7.8% | 2,474 | 18.2% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 1,108          | 7.9%            |

#### **East Side Union High School District**

830 N. Capitol Avenue San Jose, CA 95133

East Side Union High School District is located in San Jose, CA, and serves students in East San Jose, South San Jose, and Milpitas. The district has a total enrollment of 23,714, serving 189 students in TK-5,

## 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American<br># % |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |     | White |      | Two or More<br>Races |      | Not Reported |     |
|----------------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|------|-----------------------|-------|------------------|-----|-------|------|----------------------|------|--------------|-----|
| #                          | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #                     | %     | #                | %   | #     | %    | #                    | %    | #            | %   |
| 378                        | 1.6% | 51                                     | .2% | 7,666 | 32.3% | 1,275    | 5.4% | 12,621                | 53.2% | 117              | .5% | 983   | 4.1% | 579                  | 2.4% | 44           | .2% |

Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

106 students in grades 6-8, and 23,419 students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$17,468.62

| Ma     | ale   | Fer    | male  | Non-Binary |      |  |  |
|--------|-------|--------|-------|------------|------|--|--|
| #      | %     | #      | %     | #          | %    |  |  |
| 12,414 | 52.4% | 11,289 | 47.6% | 11         | .05% |  |  |

| SE     | D     | FRI    | L   | Hom   | eless | Fo | ster | sv    | /D  | ELL   |       |  |
|--------|-------|--------|-----|-------|-------|----|------|-------|-----|-------|-------|--|
| #      | %     | #      | %   | #     | %     | #  | %    | #     | %   | #     | %     |  |
| 12,515 | 52.8% | 10,679 | 45% | 1,244 | 5.3%  | 35 | .2%  | 2,850 | 12% | 5,323 | 22.5% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 6,734          | 26.4%           |

## **Evergreen Elementary School District**

3188 Quimby Road San Jose, CA 95148

Evergreen Elementary School District is located in San Jose, CA, and serves students in East San Jose. The district has a total enrollment of 8,779, serving 5,476 students in TK-5, and 3,303 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$15,228.41

## 2023-2024 Demographic Information

|   | African<br>American |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |     | White |    | Two or More<br>Races |      | Not Reported |     |
|---|---------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|------|-----------------------|-------|------------------|-----|-------|----|----------------------|------|--------------|-----|
|   | #                   | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #                     | %     | #                | %   | #     | %  | #                    | %    | #            | %   |
| 1 | .09                 | 1.2% | 24                                     | .3% | 4,819 | 54.9% | 585      | 6.7% | 2,443                 | 27.8% | 27               | .3% | 353   | 4% | 411                  | 4.7% | 8            | .1% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | # % |      |  |  |
|-------|-------|-------|-------|-----|------|--|--|
| #     | %     | #     | %     | #   | %    |  |  |
| 4,520 | 51.5% | 4,257 | 48.5% | 2   | .02% |  |  |

| SE    | D     | FRI   | L   | Hom | neless | Fo | ster | sv  | VD   | ELL   |       |  |
|-------|-------|-------|-----|-----|--------|----|------|-----|------|-------|-------|--|
| #     | %     | #     | %   | #   | %      | #  | %    | #   | %    | #     | %     |  |
| 2,145 | 24.4% | 1,930 | 22% | 59  | .7%    | 5  | .06% | 815 | 9.3% | 1,919 | 21.9% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 1,305          | 14.3%           |

Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

## Franklin-McKinley Elementary School District

645 Wool Creek Drive San Jose, CA 95112

Franklin-McKinley Elementary School District is located in San Jose, CA, and serves students in East San Jose. The district has a total enrollment of 7,892, serving 5,272 students in TK-5, and 2,620 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

### 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$21,696.23

## 2023-2024 Demographic Information

|   | African<br>American<br># % |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |    | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |     | White |      | Two or More<br>Races |      | Not Reported |     |
|---|----------------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|----|-----------------------|-------|------------------|-----|-------|------|----------------------|------|--------------|-----|
|   | #                          | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %  | #                     | %     | #                | %   | #     | %    | #                    | %    | #            | %   |
| 1 | 25                         | 1.6% | 6                                      | .1% | 2,382 | 30.2% | 238      | 3% | 4,867                 | 61.7% | 33               | .4% | 127   | 1.6% | 109                  | 1.4% | 5            | .1% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-E | Binary |
|-------|-------|-------|-------|-------|--------|
| #     | %     | #     | %     | #     | %      |
| 4,009 | 50.8% | 3,883 | 49.2% | N/A   | N/A    |

| SE    | D     | FR    | L     | Hom | eless | Fo | ster | sv    | VD    | E     | LL    |
|-------|-------|-------|-------|-----|-------|----|------|-------|-------|-------|-------|
| #     | %     | #     | %     | #   | %     | #  | %    | #     | %     | #     | %     |
| 5,576 | 70.7% | 5,335 | 67.6% | 267 | 3.4%  | 7  | .09% | 1,007 | 12.8% | 3,616 | 45.8% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 2,066          | 24.2%           |

#### **Fremont Union High School District**

589 W. Fremont Ave. Sunnyvale, CA 94087

Fremont Union High School District is located in Sunnyvale, CA, and serves students in Cupertino, Sunnyvale, Los Altos, Saratoga, Santa Clara, Mountain View, and Palo Alto. The district has a total enrollment of 9,646, serving students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

Basic Aid

## 2023-2024 Demographic Information

|    | ican<br>rican | India | rican<br>an or<br>Native | Asi   | ian   | Filip | oino | Hispa<br>Lat | nic or<br>ino | Pacific I | slander | Wh    | nite  |     | r More<br>ces | Not Re | ported |
|----|---------------|-------|--------------------------|-------|-------|-------|------|--------------|---------------|-----------|---------|-------|-------|-----|---------------|--------|--------|
| #  | %             | #     | %                        | #     | %     | #     | %    | #            | %             | #         | %       | #     | %     | #   | %             | #      | %      |
| 71 | .7%           | 30    | .3%                      | 5,377 | 55.7% | 264   | 2.7% | 1,714        | 17.8%         | 32        | .3%     | 1,622 | 13.7% | 610 | 6.3%          | 226    | 2.3%   |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-E | Binary |
|-------|-------|-------|-------|-------|--------|
| #     | %     | #     | %     | #     | %      |
| 5,010 | 51.9% | 4,635 | 48.1% | 1     | .01%   |

| SED | FRL | Homeless | Foster | SWD | ELL |
|-----|-----|----------|--------|-----|-----|
|     |     |          |        |     |     |

#### Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$21,741.35

| #     | %     | #     | %     | #  | %   | # | %    | #   | %     | #   | %    |
|-------|-------|-------|-------|----|-----|---|------|-----|-------|-----|------|
| 1,420 | 14.7% | 1,147 | 11.9% | 34 | .4% | 8 | .08% | 971 | 10.1% | 902 | 9.4% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 1,082          | 10.7%           |

## **Gilroy Unified School District**

7810 Arroyo Circle Gilroy, CA 95020

Gilroy Unified School District is located in Gilroy, CA, and serves students in Gilroy, and San Martin. The district has a total enrollment of 10,784, serving 4,558 students in TK-5, 2,415 students in grades 6-8, and 3,811 students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$16,586.85

## 2023-2024 Demographic Information

|     | ican<br>rican | Ame<br>India<br>Alaska |     | Asi | ian  | Filip | oino | Hispa<br>Lat | nic or<br>ino | Pacific I | slander | Wh    | ite   | Two o | r More<br>ces | Not Re | ported |
|-----|---------------|------------------------|-----|-----|------|-------|------|--------------|---------------|-----------|---------|-------|-------|-------|---------------|--------|--------|
| #   | %             | #                      | %   | #   | %    | #     | %    | #            | %             | #         | %       | #     | %     | #     | %             | #      | %      |
| 130 | 1.2%          | 48                     | .4% | 532 | 4.9% | 315   | 2.9% | 7,624        | 70.7%         | 19        | .2%     | 1,317 | 12.2% | 382   | 3.5%          | 417    | 3.9%   |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-E | Binary |
|-------|-------|-------|-------|-------|--------|
| #     | %     | #     | %     | #     | %      |
| 5,561 | 57.6% | 5,209 | 48.3% | 14    | .1%    |

| SE    | D     | FR    | L     | Hom | Homeless |    | Foster |       | SWD   |       | ELL   |
|-------|-------|-------|-------|-----|----------|----|--------|-------|-------|-------|-------|
| #     | %     | #     | %     | #   | %        | #  | %      | #     | %     | #     | %     |
| 5,972 | 55.4% | 5,669 | 52.6% | 236 | 2.2%     | 19 | .2%    | 1,475 | 13.7% | 2,920 | 27.1% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 3,201          | 28.4%           |

### **Lakeside Joint School District**

19621 Black Road Los Gatos, CA 95033

## 2023-2024 Demographic Information

| African Indian or Asian Filipino Latino Races |
|---|
|---|

### Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

Lakeside Joint School District is located in Los Gatos, CA, and serves students in Los Gatos. The district has a total enrollment of 77, serving students in grades TK-5.

| # | %  | # | %  | # | %    | # | %    | # | %    | # | %  | #  | %     | #  | %     | # | %    |
|---|----|---|----|---|------|---|------|---|------|---|----|----|-------|----|-------|---|------|
| 0 | 0% | 0 | 0% | 5 | 6.5% | 1 | 1.3% | 4 | 5.2% | 0 | 0% | 53 | 68.8% | 12 | 15.6% | 2 | 2.6% |

## **Funding Type:**

Basic Aid

# ıro.

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$35,491.48

| Ma | ale   | Fer | nale  | Non-Binary |     |  |  |  |  |
|----|-------|-----|-------|------------|-----|--|--|--|--|
| #  | %     | #   | %     | #          | %   |  |  |  |  |
| 38 | 49.4% | 39  | 50.7% | N/A        | N/A |  |  |  |  |

| SE | D   | FRL |     | Homeless |     | Foster |     | sv  | VD    | ELL |       |  |
|----|-----|-----|-----|----------|-----|--------|-----|-----|-------|-----|-------|--|
| #  | %   | #   | %   | # %      |     | #      | %   | # % |       | #   | %     |  |
| 10 | 13% | 10  | 13% | N/A      | N/A | N/A    | N/A | 14  | 18.2% | 8   | 10.4% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 21             | 27.3%           |

### **Loma Prieta Joint Union Elementary**

23800 Summit Road Los Gatos, CA 95033

Loma Prieta Joint Union Elementary is located in Los Gatos, CA, and serves students in Los Gatos. The district has a total enrollment of 424, serving 261 students in K-5, and 163 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

Basic Aid

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$18,650.68

# 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American<br># % |     | India | rican<br>an or<br>Native | Asi | ian | Filipino |     | Hispanic or<br>Latino |     | Pacific I | Pacific Islander |     | White |    | Two or More<br>Races |   | Not Reported |  |
|----------------------------|-----|-------|--------------------------|-----|-----|----------|-----|-----------------------|-----|-----------|------------------|-----|-------|----|----------------------|---|--------------|--|
| #                          | %   | #     | %                        | #   | %   | #        | %   | #                     | %   | #         | %                | #   | %     | #  | %                    | # | %            |  |
| 2                          | .5% | 0     | 0%                       | 21  | 5%  | 3        | .7% | 72                    | 17% | 1         | .2%              | 274 | 64.6% | 46 | 10.8%                | 5 | 1.2%         |  |

| Ma  | ale   | Fer | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-----|-------|-----|-------|------------|-----|--|--|
| #   | %     | #   | %     | #          | %   |  |  |
| 216 | 50.9% | 208 | 49.1% | N/A        | N/A |  |  |

| SE | SED FRL |    | Hom   | eless | Fo  | ster | SWD |    |       | ELL |      |
|----|---------|----|-------|-------|-----|------|-----|----|-------|-----|------|
| #  | %       | #  | %     | # %   |     | #    | %   | #  | %     | #   | %    |
| 54 | 12.7%   | 52 | 12.3% | N/A   | N/A | 1    | .3% | 63 | 14.9% | 16  | 3.8% |

Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 86                             | 19.5% |  |  |  |  |  |  |  |

#### **Los Altos Elementary School District**

201 Covington Road Los Altos, CA 94024

Los Altos Elementary School District is located in Los Altos, CA, and serves students in Los Altos, Los Altos Hills, Mountain View, and Palo Alto. The district has a total enrollment of 3,361, serving 2,062 students in TK-5, and 1,299 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

Basic Aid

2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$25,580.67

#### 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American |     | Indian or<br>Alaska Native |     | As    | ian   | Filipino |     | Hispanic or<br>Latino |      | Pacific Islander |     | White |       | Two or More<br>Races |       | Not Reported |     |
|---------------------|-----|----------------------------|-----|-------|-------|----------|-----|-----------------------|------|------------------|-----|-------|-------|----------------------|-------|--------------|-----|
| #                   | %   | #                          | %   | #     | %     | #        | %   | #                     | %    | #                | %   | #     | %     | #                    | %     | #            | %   |
| 16                  | .5% | 2                          | .1% | 1,326 | 39.5% | 26       | .8% | 324                   | 9.6% | 8                | .2% | 1,214 | 36.1% | 432                  | 12.9% | 13           | .4% |

| Ma    | ale         | Fer | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-------|-------------|-----|-------|------------|-----|--|--|
| #     | %           | #   | %     | #          | %   |  |  |
| 1,761 | 1,761 52.4% |     | 47.5% | 5          | .2% |  |  |

| SE  | D    | FRL |    | Hom | eless | Fo | ster | sv  | VD   | E   | ELL   |  |
|-----|------|-----|----|-----|-------|----|------|-----|------|-----|-------|--|
| #   | %    | #   | %  | #   | %     | #  | %    | #   | %    | #   | %     |  |
| 240 | 7.1% | 234 | 7% | 4   | .1%   | 1  | .03% | 326 | 9.7% | 346 | 10.3% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |      |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %    |  |  |  |  |  |  |  |
| 314                            | 9.1% |  |  |  |  |  |  |  |

#### **Los Gatos Union Elementary School District**

17010 Roberts Road Los Gatos, CA 95032

Los Gatos Union Elementary School District is located in Los Gatos, CA, and serves students in Los Gatos, Monte Sereno, Saratoga, Campbell, and San Jose. The district has a total enrollment of 2,673,

#### 2023-2024 Demographic Information

|    | African<br>merican | India | rican<br>an or<br>Native | As  | ian   | Filipino |     | •   | Hispanic or<br>Latino |   | Pacific Islander |       | White |     | Two or More<br>Races |    | Not Reported |  |
|----|--------------------|-------|--------------------------|-----|-------|----------|-----|-----|-----------------------|---|------------------|-------|-------|-----|----------------------|----|--------------|--|
| #  | %                  | #     | %                        | #   | %     | #        | %   | #   | %                     | # | %                | #     | %     | #   | %                    | #  | %            |  |
| 24 | .9%                | 5     | .2%                      | 737 | 27.6% | 16       | .6% | 245 | 9.2%                  | 3 | .1%              | 1,318 | 49.3% | 283 | 10.6%                | 42 | 1.6%         |  |

Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

serving 1,673 students in TK-5, and 1,000 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

Basic Aid

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$20,681.21

| Ma    | ale   | Fer   | male  | Non-Binary |      |  |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|------|--|--|--|
| #     | %     | #     | %     | #          | %    |  |  |  |
| 1,397 | 52.3% | 1,274 | 47.7% | 2          | .07% |  |  |  |

| SE  | SED FRL |     | Hom  | eless | Fo   | ster | sv  | VD  | ELL  |     |    |
|-----|---------|-----|------|-------|------|------|-----|-----|------|-----|----|
| #   | %       | #   | %    | #     | %    | #    | %   | #   | %    | #   | %  |
| 186 | 7%      | 183 | 6.8% | 1     | .04% | N/A  | N/A | 221 | 8.3% | 188 | 7% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 327                            | 12.2% |  |  |  |  |  |  |  |

## Los Gatos-Saratoga Union High School District

17421 Farley Road West Los Gatos, CA 95030

Los Gatos-Saratoga Union High School District is located in Los Gatos, CA, and serves students in Los Gatos, Saratoga, Monte Sereno, and Campbell. The district has a total enrollment of 3,183, serving students in grades 9-12.

# **Funding Type:**

Basic Aid

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$22,404.29

## 2023-2024 Demographic Information

|   | Afric | can<br>rican | India | American<br>Indian or Asian Filipino<br>Iska Native |       | ino   | •  | Hispanic or<br>Latino |     | Pacific Islander |   | White |       | Two or More<br>Races |     | Not Reported |     |      |
|---|-------|--------------|-------|---|-------|-------|----|-----------------------|-----|------------------|---|-------|-------|----------------------|-----|--------------|-----|------|
| # | ŧ     | %            | #     | %   | #     | %     | #  | %                     | #   | %                | # | %     | #     | %                    | #   | %            | #   | %    |
| 1 | 2     | .4%          | 7     | .2%   | 1,043 | 32.8% | 17 | .5%                   | 302 | 9.5%             | 6 | .2%   | 1,336 | 42%                  | 296 | 9.3%         | 164 | 5.2% |

| Ma    | ale | Fer   | nale  | Non-Binary |     |  |  |  |
|-------|-----|-------|-------|------------|-----|--|--|--|
| #     | %   | #     | %     | #          | %   |  |  |  |
| 1,711 | 54% | 1,447 | 45.5% | 25         | .8% |  |  |  |

| SED |      | FR  | FRL  |   | neless | Fo | ster | sv  | VD    | ELL |      |  |
|-----|------|-----|------|---|--------|----|------|-----|-------|-----|------|--|
| #   | %    | #   | %    | # | %      | #  | %    | #   | %     | #   | %    |  |
| 312 | 9.8% | 302 | 9.5% | 3 | .09%   | 4  | .1%  | 389 | 12.2% | 76  | 2.4% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |      |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %    |  |  |  |  |  |  |  |
| 306                            | 9.3% |  |  |  |  |  |  |  |

Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

#### **Luther Burbank School District**

4 Wabash Avenue San Jose, CA 95128

Luther Burbank School District is located in San Jose, CA, and serves students in Central San Jose. The district has a total enrollment of 431, serving 286 students in TK-5, and 145 students in grades 6-8.

# **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$18,980.45

## 2023-2024 Demographic Information

|    | African American Indian or Alaska Nativ |   | n or | Asian |      | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |     | White |      | Two or More<br>Races |    | Not Reported |      |
|----|---|---|------|-------|------|----------|------|-----------------------|-------|------------------|-----|-------|------|----------------------|----|--------------|------|
| #  | %                                       | # | %    | #     | %    | #        | %    | #                     | %     | #                | %   | #     | %    | #                    | %  | #            | %    |
| 13 | 3%                                      | 0 | 0%   | 12    | 2.8% | 5        | 1.2% | 383                   | 88.9% | 3                | .7% | 10    | 2.3% | 0                    | 0% | 5            | 1.2% |

| Ma  | ale   | Fer | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-----|-------|-----|-------|------------|-----|--|--|
| #   | %     | #   | %     | #          | %   |  |  |
| 221 | 51.3% | 210 | 48.7% | N/A        | N/A |  |  |

| SI  | SED FRL |     | Hom   | eless | Fos  | ter | sv  | VD | ELL  |     |       |
|-----|---------|-----|-------|-------|------|-----|-----|----|------|-----|-------|
| #   | %       | #   | %     | #     | %    | #   | %   | #  | %    | #   | %     |
| 374 | 86.8%   | 363 | 84.2% | 15    | 3.5% | 1   | .2% | 41 | 9.5% | 238 | 55.2% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 121                            | 26.8% |  |  |  |  |  |  |  |  |

#### **Milpitas Unified School District**

1331 E. Calaveras Blvd. Milpitas, CA 95035

Milpitas Unified School District is located in Milpitas, CA, and serves students in Milpitas, and San Jose. The district has a total enrollment of 10,199, serving 4,802 students in TK-5, 2,218 students in grades 6-8, and 3,179 students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |       | Hispanic or<br>Latino |     | Pacific Islander |     | White |      | Two or More<br>Races |    | Not Reported |     |
|---------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|-------|-----------------------|-----|------------------|-----|-------|------|----------------------|----|--------------|-----|
| #                   | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %     | #                     | %   | #                | %   | #     | %    | #                    | %  | #            | %   |
| 179                 | 1.8% | 34                                     | .3% | 5,557 | 54.5% | 1,264    | 12.4% | 2,041                 | 20% | 42               | .4% | 402   | 3.9% | 607                  | 6% | 73           | .7% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-Binary |      |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|------|--|--|
| #     | %     | #     | %     | #          | %    |  |  |
| 5,185 | 50.8% | 5,005 | 49.1% | 9          | .09% |  |  |

| SED | FRL | Homeless | Foster | SWD | ELL |
|-----|-----|----------|--------|-----|-----|
|     |     |          |        | -   |     |

#### Data Sources:

California Department of Education (https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$15,719.41

| #     | %   | #     | %     | #   | %    | # | %    | #   | %    | #     | %     |
|-------|-----|-------|-------|-----|------|---|------|-----|------|-------|-------|
| 4,183 | 41% | 3,947 | 38.7% | 472 | 4.6% | 6 | .06% | 974 | 9.6% | 2,277 | 22.3% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | State Reported Chronic Absence |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| #              | %                              |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 1,387          | 13.4%                          |  |  |  |  |  |  |  |  |

### **Moreland School District**

4711 Campbell Avenue San Jose, CA 95130

Moreland School District is located in San Jose, CA, and serves students in San Jose, Campbell, and Saratoga. The district has a total enrollment of 3,863, serving 2,571 students in TK-5, and 1,292 students in grades 6-8.

### **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$17,447.85

### 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |     | Pacific Islander |     | White |       | Two or More<br>Races |      | Not Reported |      |
|---------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|------|-----------------------|-----|------------------|-----|-------|-------|----------------------|------|--------------|------|
| #                   | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #                     | %   | #                | %   | #     | %     | #                    | %    | #            | %    |
| 95                  | 2.5% | 10                                     | .3% | 1,190 | 30.8% | 103      | 2.7% | 1,312                 | 34% | 26               | .7% | 723   | 18.7% | 274                  | 7.1% | 130          | 3.4% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|-----|--|--|
| #     | %     | #     | %     | #          | %   |  |  |
| 2.023 | 52.4% | 1,835 | 47.5% | 5          | .1% |  |  |

| S     | ED    | FR    | L     | Hom | neless | Fo | ster | sv  | VD    | ELL   |       |  |
|-------|-------|-------|-------|-----|--------|----|------|-----|-------|-------|-------|--|
| #     | %     | #     | %     | #   | %      | #  | %    | #   | %     | #     | %     |  |
| 1,437 | 37.2% | 1,420 | 36.8% | 28  | .7%    | 3  | .08% | 535 | 13.9% | 1,177 | 30.5% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 541                            | 13.1% |  |  |  |  |  |  |  |

## **Morgan Hill Unified School District**

15600 Concord Circle Morgan Hill, CA 95037

## 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American | American<br>Indian or<br>Alaska Native | Asian | Filipino | Hispanic or<br>Latino | Pacific Islander | White | Two or More<br>Races | Not Reported |  |
|---------------------|--|-------|----------|-----------------------|------------------|-------|----------------------|--------------|--|
|---------------------|--|-------|----------|-----------------------|------------------|-------|----------------------|--------------|--|

## Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

Morgan Hill Unified School District is located in Morgan Hill, CA, and serves students in Morgan Hill, South San Jose, and San Martin. The district has a total enrollment of 8,617, serving 4,000 students in TK-5, 1,892 students in grades 6-8, and 2,725 students in grades 9-12.

# **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$16,539.84

| #   | %    | #  | %   | #   | %    | #   | %    | #     | %     | #  | %   | #     | %     | #   | %    | #   | %    |
|-----|------|----|-----|-----|------|-----|------|-------|-------|----|-----|-------|-------|-----|------|-----|------|
| 115 | 1.3% | 34 | .4% | 717 | 8.3% | 208 | 2.4% | 4,538 | 52.7% | 28 | .3% | 2,180 | 25.3% | 529 | 6.1% | 268 | 3.1% |

| Ma          | ale | Fer   | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-------------|-----|-------|-------|------------|-----|--|--|
| #           | %   | #     | %     | #          | %   |  |  |
| 4,405 51.1% |     | 4,201 | 48.8% | 11         | .1% |  |  |

| SE    | D     | FR    | L     | Hom | eless | Fo | ster | SV    | /D    | E     | :LL   |
|-------|-------|-------|-------|-----|-------|----|------|-------|-------|-------|-------|
| #     | %     | #     | %     | #   | %     | #  | %    | #     | %     | #     | %     |
| 3,317 | 38.5% | 3,240 | 37.6% | 636 | 7.4%  | 12 | .1%  | 1,073 | 12.5% | 1,447 | 16.8% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 2,131          | 24%             |

# **Mount Pleasant Elementary School District**

3434 Marten Ave San Jose, CA 95148

Mount Pleasant Elementary School District is located in San Jose, CA, and serves students in East San Jose. The district has a total enrollment of 1,549, serving 1,002 students in TK-5, and 547 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

### 2023-2024 Demographic Information

|   | Afri<br>Amei | can<br>rican | India | rican<br>in or<br>Native | As  | ian   | Filip | ino | Hispa<br>Lat | nic or | Pacific I | slander | Wł | ite  | Two or<br>Ra |      | Not Re | ported |
|---|--------------|--------------|-------|--------------------------|-----|-------|-------|-----|--------------|--------|-----------|---------|----|------|--------------|------|--------|--------|
| # | #            | %            | #     | %                        | #   | %     | #     | %   | #            | %      | #         | %       | #  | %    | #            | %    | #      | %      |
| 3 | 3            | 2.1%         | 3     | .2%                      | 209 | 13.5% | 10    | .6% | 1,182        | 76.3%  | 18        | 1.2%    | 34 | 2.2% | 38           | 2.5% | 22     | 1.4%   |

| Ma  | ale | Fer | nale | Non-Binary |     |  |  |
|-----|-----|-----|------|------------|-----|--|--|
| #   | %   | #   | %    | #          | %   |  |  |
| 805 | 52% | 744 | 48%  | N/A        | N/A |  |  |

|--|

### Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$22,403.27

| #     | %     | #     | %     | #   | %    | # | %   | #   | %     | #   | %     |
|-------|-------|-------|-------|-----|------|---|-----|-----|-------|-----|-------|
| 1,107 | 71.5% | 1,070 | 69.1% | 133 | 8.6% | 4 | .3% | 222 | 14.3% | 687 | 44.4% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 537            | 30.7%           |

## **Mountain View Whisman School District**

750-A San Pierre Way Mountain View, CA 94043

Mountain View Whisman School District is located in Mountain View, CA, and serves students in Mountain View, Palo Alto, Sunnyvale, and Los Altos. The district has a total enrollment of 4,591, serving 3,129 students in TK-5, and 1,462 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$22,623.44

## 2023-2024 Demographic Information

|    | ican<br>rican | Ame<br>India<br>Alaska |     | Asi   | ian   | Filip | oino | Hispa<br>Lat | nic or<br>ino | Pacific I | slander | Wh    | nite  | Two o | r More<br>ces | Not Re | ported |
|----|---------------|------------------------|-----|-------|-------|-------|------|--------------|---------------|-----------|---------|-------|-------|-------|---------------|--------|--------|
| #  | %             | #                      | %   | #     | %     | #     | %    | #            | %             | #         | %       | #     | %     | #     | %             | #      | %      |
| 51 | 1.1%          | 3                      | .1% | 1,024 | 22.3% | 97    | 2.1% | 1,771        | 38.6%         | 19        | .4%     | 1,052 | 22.9% | 566   | 12.3%         | 8      | .2%    |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|-----|--|--|
| #     | %     | #     | %     | #          | %   |  |  |
| 2,369 | 51.6% | 2,222 | 48.4% | N/A        | N/A |  |  |

| SE    | D   | FR    | L     | Hom | Homeless |   | Foster |     | VD    | ELL   |       |  |
|-------|-----|-------|-------|-----|----------|---|--------|-----|-------|-------|-------|--|
| #     | %   | #     | %     | #   | %        | # | %      | #   | %     | #     | %     |  |
| 1,378 | 30% | 1,271 | 27.7% | 270 | 5.9%     | 4 | .09%   | 538 | 11.7% | 1,118 | 24.4% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 735            | 15.6%           |

# Mountain View-Los Altos Union High School District

1299 Bryant Ave. Mountain View, CA 94040

## 2023-2024 Demographic Information

| African Indian or Asian Filipino Latino Races |
|---|
|---|

### Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

Mountain View-Los Altos Union High School District is located in Mountain View, CA, and serves students in Mountain View, Los Altos, Los Altos Hills, Stanford, Palo Alto, and Sunnyvale. The district has a total enrollment of 4,406, serving students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

Basic Aid

### 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$31,172.77

| #  | %    | # | %   | #     | %   | #  | %  | #     | %     | #  | %   | #     | %     | #   | %    | # | %  |
|----|------|---|-----|-------|-----|----|----|-------|-------|----|-----|-------|-------|-----|------|---|----|
| 50 | 1.1% | 7 | .2% | 1,232 | 28% | 89 | 2% | 1,130 | 25.6% | 18 | .4% | 1,444 | 32.8% | 435 | 9.9% | 1 | 0% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale | Non-Binary |    |  |  |  |
|-------|-------|-------|------|------------|----|--|--|--|
| #     | %     | #     | %    | #          | %  |  |  |  |
| 2,258 | 51.3% | 2,105 | 4    | 43         | 1% |  |  |  |

| SE  | D     | FRL |       | Homeless |      | Fo | ster | SV  | /D    | ELL |      |  |
|-----|-------|-----|-------|----------|------|----|------|-----|-------|-----|------|--|
| #   | %     | #   | %     | #        | %    | #  | %    | #   | %     | #   | %    |  |
| 715 | 16.2% | 651 | 14.8% | 70       | 1.6% | 4  | .09% | 489 | 11.1% | 315 | 7.2% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 590            | 13.1%           |

## **Oak Grove Elementary School District**

6578 Santa Teresa Blvd. San Jose, CA 95119

Oak Grove Elementary School District is located in San Jose, CA, and serves students in South San Jose. The district has a total enrollment of 8,714, serving 5,755 students in TK-5, and 2,959 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$16,672.85

## 2023-2024 Demographic Information

|    | African<br>American |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |    | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |     | White |       | Two or More<br>Races |      | Not Reported |     |
|----|---------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|----|-----------------------|-------|------------------|-----|-------|-------|----------------------|------|--------------|-----|
| #  |                     | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %  | #                     | %     | #                | %   | #     | %     | #                    | %    | #            | %   |
| 23 | 0 :                 | 2.6% | 26                                     | .3% | 1,894 | 21.7% | 349      | 4% | 4,461                 | 51.2% | 61               | .7% | 1,115 | 12.8% | 568                  | 6.5% | 10           | .1% |

| Ma    | ale | Fer   | nale  | Non-Binary |     |  |  |  |
|-------|-----|-------|-------|------------|-----|--|--|--|
| #     | %   | #     | %     | #          | %   |  |  |  |
| 4,442 | 51% | 4,262 | 48.9% | 10         | .1% |  |  |  |

| SED   |       | FRI   | L     | Hom | eless | Fo | ster | sv    | VD    | ELL   |       |  |
|-------|-------|-------|-------|-----|-------|----|------|-------|-------|-------|-------|--|
| #     | %     | #     | %     | #   | %     | #  | %    | #     | %     | #     | %     |  |
| 3,767 | 43.2% | 3,636 | 41.7% | 259 | 3%    | 9  | .1%  | 1,020 | 11.7% | 2,189 | 25.1% |  |

Data Sources:

California Department of Education (https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 2,305                          | 25.4% |  |  |  |  |  |  |  |

## **Orchard Elementary School District**

921 Fox Lane San Jose, CA 95131

Orchard Elementary School District is located in San Jose, CA, and serves students in North San Jose, and Milpitas. The district has a total enrollment of 760, serving 513 students in TK-5, and 247 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$20,139.95

## 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |      | White |      | Two or More<br>Races |    | Not Reported |     |
|---------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|------|-----------------------|-------|------------------|------|-------|------|----------------------|----|--------------|-----|
| #                   | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #                     | %     | #                | %    | #     | %    | #                    | %  | #            | %   |
| 21                  | 2.8% | 6                                      | .8% | 247   | 32.5% | 57       | 7.5% | 340                   | 44.7% | 10               | 1.3% | 35    | 4.6% | 38                   | 5% | 6            | .8% |

| Ma  | ale   | Fer | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-----|-------|-----|-------|------------|-----|--|--|
| #   | %     | #   | #     | %          |     |  |  |
| 399 | 52.5% | 361 | 47.5% | N/A        | N/A |  |  |

| S   | SED FRL |     | Hom   | eless | Fo   | ster | sv  | VD | ELL   |     |       |
|-----|---------|-----|-------|-------|------|------|-----|----|-------|-----|-------|
| #   | %       | #   | %     | #     | %    | #    | %   | #  | %     | #   | %     |
| 402 | 52.9%   | 387 | 50.9% | 28    | 3.7% | N/A  | N/A | 80 | 10.5% | 308 | 40.5% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 187                            | 22.6% |  |  |  |  |  |  |  |

#### **Palo Alto Unified School District**

25 Churchill Avenue Palo Alto, CA 94306

Palo Alto Unified School District is located in Palo Alto, CA, and serves students in Palo Alto, Stanford, Los Altos Hills, and Mountain View. The district has a total enrollment of 10,271, serving 4,269 students in

#### 2023-2024 Demographic Information

|     | ican<br>rican | India | rican<br>an or<br>Native | Asi   | ian   | Filipino |     | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |     | White |       | Two or More<br>Races |       | Not Reported |    |
|-----|---------------|-------|--------------------------|-------|-------|----------|-----|-----------------------|-------|------------------|-----|-------|-------|----------------------|-------|--------------|----|
| #   | %             | #     | %                        | #     | %     | #        | %   | #                     | %     | #                | %   | #     | %     | #                    | %     | #            | %  |
| 183 | 1.8%          | 7     | .1%                      | 4,160 | 40.5% | 74       | .7% | 1,609                 | 15.7% | 92               | .9% | 2,972 | 28.9% | 1,173                | 11.4% | 1            | 0% |

Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

TK-5, 2,340 students in grades 6-8, and 3,662 students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

Basic Aid

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$28,870.48

| Ma    | ale   | Fer   | male  | Non-Binary |      |  |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|------|--|--|--|
| #     | %     | #     | %     | #          | %    |  |  |  |
| 5,399 | 52.6% | 4,865 | 47.4% | 7          | .07% |  |  |  |

| SE    | SED FRL |       | Hom   | eless | Fo  | ster | sv   | /D    | ELL   |       |       |
|-------|---------|-------|-------|-------|-----|------|------|-------|-------|-------|-------|
| #     | %       | #     | %     | #     | %   | #    | %    | #     | %     | #     | %     |
| 1,205 | 11.7%   | 1,170 | 11.4% | 58    | .6% | 1    | .01% | 1,083 | 10.5% | 1,093 | 10.6% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 1,331          | 12.6%           |

#### San Jose Unified School District

855 Lenzen Avenue San Jose, CA 95126

San Jose Unified School District is located in San Jose, CA, and serves students in San Jose, and Santa Clara. The district has a total enrollment of 25,976, serving 11,204 students in TK-5, 5,843 students in grades 6-8, and 8,929 students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$18,834.18

## 2023-2024 Demographic Information

|     | ican<br>rican | Ame<br>India<br>Alaska |     | Asi   | ian   | Filip | Filipino |        | Hispanic or<br>Latino |    | Pacific Islander |       | White |       | Two or More<br>Races |   | Not Reported |  |
|-----|---------------|------------------------|-----|-------|-------|-------|----------|--------|-----------------------|----|------------------|-------|-------|-------|----------------------|---|--------------|--|
| #   | %             | #                      | %   | #     | %     | #     | %        | #      | %                     | #  | %                | #     | %     | #     | %                    | # | %            |  |
| 551 | 2.1%          | 40                     | .2% | 3,509 | 13.5% | 478   | 1.8%     | 14,348 | 55.2%                 | 55 | .2%              | 5,270 | 20.3% | 1,718 | 6.6%                 | 7 | 0%           |  |

| Ma     | ale   | Fer    | nale  | Non-Binary |      |  |  |  |
|--------|-------|--------|-------|------------|------|--|--|--|
| #      | %     | #      | %     | #          | %    |  |  |  |
| 13,407 | 51.6% | 12,562 | 48.4% | 7          | .03% |  |  |  |

|    | SED   |       | FRL    |       | Homeless |     | Fo | ster | sv    | VD    | ELL   |       |  |
|----|-------|-------|--------|-------|----------|-----|----|------|-------|-------|-------|-------|--|
|    | #     | %     | #      | %     | #        | # % |    | %    | #     | %     | #     | %     |  |
| 11 | .,785 | 45.4% | 11,567 | 44.5% | 271      | 1%  | 33 | .1%  | 3,533 | 13.6% | 6,143 | 23.7% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 7,712          | 28.2%           |

Data Sources:

California Department of Education (https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

## **Santa Clara County Office of Education**

1290 Ridder Park Dr. San Jose, CA 95131

Santa Clara County Office of Education is located in San Jose, CA, and serves students across all cities in Santa Clara County. The district has a total enrollment of 10,886, serving 6,617 students in TK-5, 2,251 students in grades 6-8, and 2,018 students in grades 9-12.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

## 2023-2024 Demographic Information

|   | African<br>American |    | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |      | Hispanic or<br>Latino |       | Pacific Islander |     | White |       | Two or More<br>Races |      | Not Reported |    |
|---|---------------------|----|--|-----|-------|-------|----------|------|-----------------------|-------|------------------|-----|-------|-------|----------------------|------|--------------|----|
|   | #                   | %  | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #                     | %     | #                | %   | #     | %     | #                    | %    | #            | %  |
| l | 434                 | 4% | 22                                     | .2% | 2,363 | 13.5% | 242      | 1.8% | 6,431                 | 55.2% | 23               | .2% | 883   | 20.3% | 423                  | 6.6% | 65           | 0% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-Binary |      |  |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|------|--|--|--|
| #     | %     | #     | %     | #          | %    |  |  |  |
| 5,722 | 52.6% | 5,156 | 47.4% | 8          | .07% |  |  |  |

| SE    | D     | FR    | L   | Homeless |      | Fo | ster | sv    | VD    | ELL   |       |  |
|-------|-------|-------|-----|----------|------|----|------|-------|-------|-------|-------|--|
| #     | %     | #     | %   | #        | %    | #  | %    | #     | %     | #     | %     |  |
| 6,282 | 57.7% | 6,100 | 56% | 489      | 4.5% | 30 | .3%  | 1,976 | 18.2% | 4,183 | 38.4% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | Chronic Absence |
|----------------|-----------------|
| #              | %               |
| 3,661          | 30.1%           |

#### Santa Clara Unified School District

1889 Lawrence Road Santa Clara, CA 95051

Santa Clara Unified School District is located in Santa Clara, CA, and serves students in Santa Clara, West San Jose, Sunnyvale, and Cupertino. The district has a total enrollment of 14,236, serving 6,806 students in TK-5, 3,036 students in grades 6-8, and 4,394 students in grades 9-12.

# **Funding Type:**

Basic Aid

#### 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American |      | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filinino |      | •     | Hispanic or<br>Latino |    | Pacific Islander |       | White |     | Two or More<br>Races |    | Not Reported |  |
|---------------------|------|--|-----|-------|-------|----------|------|-------|-----------------------|----|------------------|-------|-------|-----|----------------------|----|--------------|--|
| #                   | %    | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #     | %                     | #  | %                | #     | %     | #   | %                    | #  | %            |  |
| 352                 | 2.5% | 71                                     | .5% | 4,379 | 30.8% | 755      | 5.3% | 5,301 | 37.2%                 | 59 | .4%              | 2,404 | 16.9% | 855 | 6%                   | 60 | .4%          |  |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|-----|--|--|
| #     | %     | % #   |       | #          | %   |  |  |
| 7,394 | 51.9% | 6,822 | 47.9% | 20         | .1% |  |  |

| SED | FRL | Homeless | Foster | SWD | ELL |
|-----|-----|----------|--------|-----|-----|
|     |     |          |        |     |     |

Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$27,863.20

| #  | %   | #     | %     | #  | %   | #  | %   | #     | %   | #     | %     |
|----|-----|-------|-------|----|-----|----|-----|-------|-----|-------|-------|
| 70 | .5% | 4,230 | 29.7% | 66 | .5% | 17 | .1% | 1,988 | 14% | 3,152 | 22.1% |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported | State Reported Chronic Absence |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| #              | %                              |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2,807          | 19.3%                          |  |  |  |  |  |  |  |  |

# **Saratoga Union Elementary School District**

20460 Forrest Hills Drive Saratoga, CA 95070

Saratoga Union Elementary School District is located in Saratoga, CA, and serves students in Saratoga, Monte Sereno, and Los Gatos. The district has a total enrollment of 1,605, serving 958 students in TK-5, and 647 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

Basic Aid

## 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$23,103.90

## 2023-2024 Demographic Information

| African<br>American |     | Indian or |     | Asian Filipino |       | ino | Hispanic or |    | Pacific Islander |   | White |     | Two or More<br>Races |    | Not Reported |     |     |
|---------------------|-----|-----------|-----|----------------|-------|-----|-------------|----|------------------|---|-------|-----|----------------------|----|--------------|-----|-----|
| #                   | %   | #         | %   | #              | %     | #   | %           | #  | %                | # | %     | #   | %                    | #  | %            | #   | %   |
| 3                   | .2% | 2         | .1% | 986            | 61.4% | 9   | .6%         | 75 | 4.7%             | 2 | .1%   | 298 | 18.6%                | 91 | 5.7%         | 139 | .4% |

| Ma  | ale   | Fer | nale  | Non-Binary |     |  |  |
|-----|-------|-----|-------|------------|-----|--|--|
| #   | # %   |     | %     | #          | %   |  |  |
| 828 | 51.6% | 777 | 48.4% | N/A        | N/A |  |  |

| SED |    | FRI | FRL |   | Homeless |     | Foster |     | VD  | ELL |      |  |
|-----|----|-----|-----|---|----------|-----|--------|-----|-----|-----|------|--|
| #   | %  | #   | %   | # | %        | #   | %      | #   | %   | #   | %    |  |
| 48  | 3% | 48  | 3%  | 1 | .06%     | N/A | N/A    | 160 | 10% | 119 | 7.4% |  |

#### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |      |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %    |  |  |  |  |  |  |  |
| 101                            | 6.1% |  |  |  |  |  |  |  |

#### **Sunnyvale School District**

819 W. Iowa Ave. Sunnyvale, CA 94086

## 2023-2024 Demographic Information

| African Indian or Asian Filipino Latino Races |
|---|
|---|

### Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

Sunnyvale School District is located in Sunnyvale, CA, and serves students in Sunnyvale, Santa Clara, Mountain View, and Los Altos. The district has a total enrollment of 5,618, serving 3,904 students in TK-5, and 1,714 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

Basic Aid

**2022-2023** Annual per-student expenditure: \$24,251.54

| #  | %    | #  | %   | #     | %     | #   | %    | #     | %     | #  | %   | #     | %     | #   | %    | #  | %   |
|----|------|----|-----|-------|-------|-----|------|-------|-------|----|-----|-------|-------|-----|------|----|-----|
| 73 | 1.3% | 53 | .9% | 1,480 | 26.3% | 260 | 4.6% | 2,213 | 39.4% | 41 | .7% | 1,040 | 18.5% | 437 | 7.8% | 18 | .4% |

| Ma    | ale   | Fer   | nale  | Non-Binary |      |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|------|--|--|
| # %   |       | #     | #     | %          |      |  |  |
| 2,927 | 52.1% | 2,689 | 47.9% | 2          | .04% |  |  |

| SED   |       | FRL   |       | Homeless |      | Fo | ster | sv  | VD    | ELL   |       |  |
|-------|-------|-------|-------|----------|------|----|------|-----|-------|-------|-------|--|
| #     | %     | #     | %     | #        | %    | #  | %    | #   | %     | #     | %     |  |
| 1,769 | 31.5% | 1,533 | 27.3% | 2        | .04% | 5  | .09% | 716 | 12.7% | 1,660 | 29.6% |  |

### 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |  |
| 844                            | 14.7% |  |  |  |  |  |  |  |

### **Union Elementary School District**

5175 Union Avenue San Jose, CA 95124

Union Elementary School District is located in San Jose, CA, and serves students in West San Jose, Los Gatos, and Campbell. The district has a total enrollment of 5,371, serving 3,468 students in TK-5, and 1,903 students in grades 6-8.

## **Funding Type:**

LCFF (State Funded)

# 2022-2023 Annual per-student expenditure:

\$15,663.35

## 2023-2024 Demographic Information

|    | African<br>merican | American<br>Indian or<br>Alaska Native |     | Asian |       | Filipino |      | Hispa<br>Lat | nic or ino |   | White |       | Two or More<br>Races |     | Not Reported |    |     |
|----|--------------------|--|-----|-------|-------|----------|------|--------------|------------|---|-------|-------|----------------------|-----|--------------|----|-----|
| #  | %                  | #                                      | %   | #     | %     | #        | %    | #            | %          | # | %     | #     | %                    | #   | %            | #  | %   |
| 48 | .9%                | 5                                      | .1% | 2,193 | 40.8% | 57       | 1.1% | 863          | 16.1%      | 7 | .1%   | 1,726 | 32.1%                | 454 | 8.5%         | 18 | .3% |

| Ma    | ale   | Fer   | male  | Non-Binary |     |  |  |
|-------|-------|-------|-------|------------|-----|--|--|
| #     | # %   |       | %     | #          | %   |  |  |
| 2,736 | 50.9% | 2,635 | 49.1% | N/A        | N/A |  |  |

| SED |       | FR  | FRL  |    | Homeless |   | ster | sv  | VD    | ELL |       |  |
|-----|-------|-----|------|----|----------|---|------|-----|-------|-----|-------|--|
| #   | %     | #   | %    | #  | %        | # | %    | #   | %     | #   | %     |  |
| 560 | 10.4% | 534 | 9.9% | 29 | 0.5%     | 1 | .02% | 585 | 10.9% | 833 | 15.5% |  |

Data Sources:

California Department of Education (https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp)

Dataquest (www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/)

Chronic Absenteeism Rate (www.ed-data.org)

## 2022-2023 Chronic Absenteeism Rate

| State Reported Chronic Absence |       |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|
| #                              | %     |  |  |  |  |  |  |
| 553                            | 10.1% |  |  |  |  |  |  |

# Data Sources:

California Department of Education (<a href="https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp">https://www.cde.ca.gov/ds/fd/ec/currentexpense.asp</a>)
Dataquest (<a href="https://www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/">www.dq.cde.ca.gov/dataquest/dqcensus/</a>)
Chronic Absenteeism Rate (<a href="https://www.ed-data.org">www.ed-data.org</a>)